

## Teneryfa hotele - ranking najlepszych hoteli na Teneryfie dla rodzin lub dorosłych



**Najlepsze hotele na Teneryfie** dla rodzin lub tylko dorosłych to wspaniały wybór na udane wakacje o każdej porze roku. Dlatego bez wahania możecie tam lecieć nie tylko latem. Wyspy Kanaryjskie zawsze przywitają was wspaniałymi warunkami do wypoczynku. Region słynie z doskonałej infrastruktury turystycznej. Znajdziecie tam piękne ośrodki wypoczynkowe oraz wiele atrakcji. Z pewnością pyszna kuchnia i wspaniałe krajobrazy przypadną wam do gustu. *Tylko jaki hotel all inclusive na Teneryfie dla rodzin z dziećmi?*



## Wakacje na Teneryfie - czym kierować się przy wyborze najlepszych hoteli

Wyspy Kanaryjskie słyną z pięknej pogody, różnorodnej kultury oraz wspaniałych tradycji. Dlatego są częstym wyborem na wakacje all inclusive. Odnajdą się tam miłośnicy aktywnych form wypoczynku oraz plażowania w promieniach słońca. Region słynie z przyjaznego klimatu i zachęca do odwiedzin na przestrzeni całego roku. [Pogoda na Teneryfie](#) zawsze jest dobra.

**Tylko jaki hotel jest najlepszy na Teneryfie?** Dokonując wyboru, warto zastanowić się nad priorytetami. Inne obiekty będą odpowiednie dla rodzin z dziećmi. Inne dla osób lubiących aktywny wypoczynek, a inne dla par lub singli. Przy wyborze warto zastanowić się nad atrakcjami, jakie oferuje ośrodek oraz lokalizacją. Oferta kurortów jest bardzo szeroka. Dlatego by pomóc wam odpowiedzieć na te pytania, przygotowaliśmy ranking najciekawszych hoteli na wyspie.

## Ranking 10 najlepszych hoteli na Teneryfie

Szukacie odpowiedzi: *Teneryfa jaki hotel polecacie?* Jeżeli tak to przygotowaliśmy dla was zestawienie najlepszych naszym zdaniem ośrodków. W rankingu znalazło się TOP 10 hoteli na wymarzone wakacje w blasku słońca.

- Jardin Tropical
- Landmar Playa La Arena
- GF Gran Costa Adeje
- Best Tenerife
- Gran Melia Palacio de Isora
- Barcelo Santiago
- Roca Nivaria Gran Hotel & Spa



- Spring Bitacora (Playa de las Americas)
- Landmar Costa los Gigantes (ex Be Live Family Costa Los Gigantes)
- Sunlight Bahia Principe



## Poczujcie prawdziwe tropiki w Jardin Tropical dla par i rodzin z dziećmi

**4-gwiazdkowy Jardin Tropical** gwarantuje iście tropikalną scenerię. Obiekt powita was wyśmienitym drinkiem. Na jego terenie znajduje się restauracja, kawiarnia, bar, babysitting, serwis pokojowy, usługi fryzjerskie oraz sala konferencyjna. Na plaży znajduje się również tropikalny bar. W obrębie hotelu znajdziecie piękny klimatyczny ogród. Osoby preferujące aktywne spędzanie czasu z pewnością ucieszy możliwość wypożyczenia rowerów.

Hotel został zmodernizowany w 2018 roku i posiada duży wybór pokoi. Wszystkie apartamenty wyposażone są w łazienkę, balkon lub taras, który będzie doskonały do relaksu. Urzekającą atmosferę wielu kwater podkreśla widok na morze. Pomieszczenia mieszkalne i sypialne dysponują podwójnym łóżkiem.

Na terenie kompleksu znajduje się basen otwarty i brodzik dla dzieci. Goście mogą skorzystać z leżaków. Dla miłośników aktywnego spędzania czasu atrakcją będzie golf, aerobik wodny, studio fitness oraz joga. W kurorcie znajdziecie Strefę Wellness ze SPA, z salonem piękności i zabiegami masażu dla dorosłych. **W ofercie kompleksu znajdziecie różne programy rozrywkowe dla dzieci i dorosłych.** Zobaczcie też [hotele przy plaży na Fuerteventurze](#)

Hotel zapewnia nocleg ze śniadaniem lub wyżywieniem all inclusive special - ze śniadaniem, obiadem i kolacją. Atrakcją hotelu dla gości jest pokaz show-cookingu. Obiekt jest polecany przez odwiedzających gości i ma wspaniałe opinie. Na pewno będzie to dobry wybór dla par. Jednak w tym TOP hotelu rodziny z dziećmi również się odnajdą.

[Zobacz więcej](#)



## Jakie najlepsze hotele all inclusive na Teneryfie?

**4-gwiazdkowy Landmar Playa La Arena to wspaniale oceniany hotel all inclusive.** Położony jest w jednym z najbardziej malowniczych miejsc na Wyspach Kanaryjskich. Mieści się nieopodal egzotycznej Playa de la Arena, której grafitowy piasek pięknie błyszczy w słońcu. Blisko znajdują się bary i sklepy oraz słynne klify Los Gigantes. W 2022 roku otrzymał ŻAGIEL ITAKI za najwyższą jakość świadczonych usług.

Kompleks znajduje się ok. 500 m od centrum Puerto De Santiago. Posiada różnorodny wybór pokoi, umiejscowionych w 8 piętrowym budynku. Przy obiekcie znajduje się publiczna, piaszczysta plaża z ciemnym wulkanicznym piaskiem — wyróżniona Certyfikatem Błękitna Flaga. Zobaczcie też [jaki hotel przy plaży na Gran Canarii dla rodzin](#).

**Resort posiada 4 baseny, basen dla dzieci ze zjeżdżalnią oraz basen infinity z eleganckim solarium.** Przy basenie odkrytym są bezpłatne parasole, leżaki i materace. Dla osób aktywnie spędzających czas przygotowano centrum fitness Panorama, tenis stołowy, minigolf, łucznicstwo, szachy, pokój gier. Ten hotel dla dzieci na Teneryfie zapewnia plac zabaw, boisko wielofunkcyjne czy miniklub (4-12 lat). Natomiast dla dorosłych przewidziano animacje, zajęcia sportowe, pokazy artystyczne oraz muzykę na żywo.

[Sprawdź ceny](#)



Kolejnym ciekawym resortem z **pełnym wyżywieniem jest 5-gwiazdkowy GF Gran Costa Adeje**. Obiekt oferuje luksusowe apartamenty, spa oraz restaurację o wysokim standardzie. Goście mogą korzystać ze zniżek na usługi sportowe i rekreacyjne. Oferta all inclusive obejmuje śniadania, obiady i kolacje w restauracji głównej oraz dostęp do klubu nocnego. Goście mają również możliwość skorzystania z bogatego menu napojów alkoholowych i bezalkoholowych. Resort oferuje też bezpłatny transfer z lotniska oraz szereg atrakcji dla dzieci. Wśród nich są baseny i mini-klub. Podsumowując, GF Gran Costa Adeje to idealna opcja [wakacje all inclusive](#) na Teneryfie last minute!

[Zobacz ofertę i opinie](#)





## Wyspy Kanaryjskie - jaki top hotel w okolicy Playa de las Americas?

**4-gwiazdkowy Best Tenerife** położony jest tuż przy Playa de las Americas. Czyli popularnej plaży na południowej Teneryfie. Obiekt oferuje wygodne pokoje z widokiem na ogród, basen i ocean. Goście mogą skorzystać z bogatego programu all inclusive. Obejmuje on ciepłe i zimne posiłki w formule bufetu oraz napoje alkoholowe i bezalkoholowe. Dodatkowo na terenie ośrodka dostępny jest szeroki wybór aktywności. Dlatego jest to idealna opcja dla osób szukających relaksu. Dla tych, którzy chcą się bawić - hotel oferuje animacje oraz codzienne programy rozrywkowe. *Jest to na pewno jeden z TOP hoteli przy Playa de las Americas.*

[Sprawdź ofertę](#)



**Na wyspie nie ma zbyt wielu obiektów z aquaparkami.** Jednak na uwagę z pewnością zasługuje 4 gwiazdkowy Spring Bitacora (Playa de las Americas). Dysponuje on licznymi zjeżdżalniami i basenami. Na terenie obiektu znajduje się także restauracja i atrakcje dla dzieci. Resort oferuje szeroki wybór pokoi od standardowych po luksusowe apartamenty. Każdy z nich jest wyposażony w telewizor, klimatyzację i sejf. Wielkim plusem jest fakt, że oddalony jest zaledwie o kilka minut spacerem od plaży Playa de las Americas i niesamowitego widoku na Atlantyk. Może to być dobra odpowiedź na pytanie: *jaki hotel polecić na Teneryfie dla dzieci.*

[Zobacz najlepsze oferty](#)





## Jakie najlepsze hotele dla dorosłych na Teneryfie?

**Idealny hotel dla dorosłych na Teneryfie to 5-gwiazdkowy Gran Melia Palacio de Isora.**

Znajduje się on w miejscowości Alcalá, w pięknej okolicy otoczonej przez góry Teide i Atlantyck. Ten luksusowy hotel oferuje doskonałe usługi, wysoki standard i niesamowitą atmosferę relaksu. Goście mogą korzystać z basenów z ciepłą wodą, spa, restauracji i innych udogodnień. Personel jest bardzo profesjonalny i uprzejmy, a pokoje są czyste i komfortowe. Jest to idealne miejsce na wczasy we dwoje. Na pewno nie zabraknie wam tam pięknych widoków, wspaniałej kuchni i okazji do romantycznych spacerów. Jest to jeden z najciekawszych resortów dla dorosłych na Wyspach Kanaryjskich.

[Sprawdź ofertę](#)





Wspaniałym resortem adults only jest **4,5- gwiazdkowy Barcelo Santiago**. Znajduje się on w południowo-zachodniej części wyspy w obrębie miejscowości Puerto de Santiago. Obiekt przeznaczony jest tylko dla osób dorosłych. Oferuje luksusowe apartamenty i rozległe tarasy. Ten ekskluzywny hotel położony jest tuż nad brzegiem morza. **Oferuje gościom bogatą gamę atrakcji rekreacyjnych, w tym 3 baseny - dwa odkryte i jeden kryty - oraz aquaparkowe zjeżdżalnie. Goście mogą również skorzystać z sauny, łaźni parowej i centrum spa.**

Jest to bardzo popularny wybór wśród osób ceniących sobie komfortowe warunki i prywatność. To idealne miejsce na [super last minute](#). Co więcej, ten pięknie odnowiony ośrodek posiada bardzo dobre opinie gości, co czyni go idealnym miejscem na wspaniałą wycieczkę do TOP hotelu dla dorosłych na Teneryfie.

[Sprawdź ofertę](#)



## Jakie hotele dla rodzin z dziećmi na Teneryfie?

Jednym z najciekawszych hoteli dla rodzin z dziećmi na Teneryfie jest 4 gwiazdkowy Landmar Costa los Gigantes (ex Be Live Family Costa Los Gigantes). Obiekt ten położony jest w malowniczej scenerii i oferuje szeroką gamę luksusowych udogodnień dla całej rodziny. Na miejscu znajduje się basen odkryty, spa, sauna, baseny z hydromasażem oraz sale gier. Ośrodek posiada również specjalny program rozrywki dla dzieci. Znajdziecie tam wspaniałych animatorów do obsługi gości. Zespół personelu przygotował atrakcje takie jak warsztaty kulinarne i warsztaty plastyczne, a także wspaniałe wycieczki po okolicy. Śmiało możecie wybrać na Teneryfie ten hotel dla dzieci.

[Oferta wczasów](#)





**4-gwiazdkowy Sunlight Bahia Principe to także hotel dla rodzin z dziećmi na [Wyspach Kanaryjskich](#).** Położony jest nad oceanem i oferuje nowoczesne pokoje z widokiem na morze. Goście mają do dyspozycji basen i plac zabaw dla dzieci. Ośrodek oferuje także bogaty program animacji. Można tam skorzystać z szerokiej gamy usług spa, od masaży po saunę i łaźnię parową. Goście mogą cieszyć się wspaniałymi wykwintnymi posiłkami w restauracji głównej lub bardziej casualowym barze przy basenie. Jest to miejsce dla osób ceniących sobie wysoki standard oraz udogodnienia dla całej rodziny. Nie będą tam się nudzili ani rodzice, ani dzieci spragnione wodnych szaleństw.

[Sprawdź opinię i ofertę](#)



**Jeszcze jaki hotel na Teneryfie dla rodzin all inclusive?** Na przykład godnym polecenia ośrodkiem jest 5\* Roca Nivaria Gran Hotel & Spa. Położony jest on na uboczu Playa de Fanabé. Goście doceniają go za bardzo wysoki standard obsługi oraz wspaniałe atrakcje. **Ośrodek gwarantuje piękne baseny odkryte, genialne SPA oraz ciekawą infrastrukturę dla najmłodszych.** Dlatego według wielu opinii jest to jeden z najlepszych hoteli dla dzieci na Teneryfie. To też idealne miejsce do odpoczynku po całym dniu zwiedzania.

[Sprawdź promocję](#)





## Tenerifa - jaki hotel warto polecić na wakacje dla dzieci lub dorosłych?

Jak widzicie, wybór doskonałych hoteli na Wyspach Kanaryjskich jest naprawdę duży. Dlatego powyżej przedstawiliśmy wam te absolutnie topowe w naszej opinii. Oczywiście nie znaczy to, że nie ma tam innych obiektów o wysokim standardzie.

Przede wszystkim wspaniałym hotelem, którego zabrakło w rankingu jest 4-gwiazdkowy [Iberostar Las Dalias](#). Ten obiekt również gwarantuje wysoki poziom. Zapewnia piękne widoki na morze oraz szeroką gamę udogodnień. Goście mogą tam korzystać z relaksujących masażów w gabinecie spa lub posiedzieć na widokowych tarasach. Innym popularnym miejscem wczasy jest Iberostar Anthelia Hotel & Spa. Ten 5-gwiazdkowy resort szczyli się nowoczesną architekturą, a także ładnymi widokami na góry Teide i ocean. Obiekt oferuje bogate menu gastronomiczne, rozbudowaną gamę atrakcji sportowych oraz program animacyjny dla całych rodzin.

## Ile kosztują wakacje na archipelagu kanaryjskim?

Koszt wczasów na Kanarach zależy od wielu czynników. Przede wszystkim duży wpływ na finanse ma okres, w którym wybieracie się na urlop. W szczycie sezonu w [Hiszpanii](#) ceny są nawet dwukrotnie wyższe niż jesienią lub zimą.

Kolejną kwestią, która wpływa na cenę hoteli na wyspie, jest renoma i standard, a także forma wyżywienia. Ceny najtańszych obiektów w promocyjnych terminach to około 2 - 2,5 tys. PLN za osobę. Topowe resorty na hiszpańskim archipelagu to już nawet 5 tys. PLN za osobę i więcej. *Jednak pomimo wysokich cen oferta najlepszych hoteli na Teneryfie potrafi oczarować i na pewno spełni*

*oczekiwania wielu turystów przylatujących do Santa Cruz de Tenerife.*

*fot: pixabay / wakacje.pl*